
am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Tischler Paul 04.06.97 4792 73,9 1,2768 97 + 102 + 105 - 120 + 130 + 133 - 165,98 232 296,21

2 Tischler Maximilian 04.06.97 4744 81,8 1,2096 112 + 116 + 120 - 138 + 145 + 150 - 175,39 261 315,70

3 Simbürger Elias 01.01.04 5586 82,8 1,2024 110 + 115 + 120 + 150 + 155 + 160 - 186,37 275 330,66

4 Meikl Katharina F 01.01.99 5583 76,1 1,7744 39 - 39 + 41 + 50 - 50 + 55 + 97,59 96 170,34

5 Eberhardt Anna-Sophie F 01.01.00 5584 63,6 1,9547 46 + 49 + 51 - 65 + 68 - 68 + 132,92 117 228,70

6

Heimmannschaft: 758,25 R. + St.  1341,61

Ges.-J. B.  0,00

758,25 SUMME  1341,61

4,62 Diff. + / --  -24,67

7 Borst Manuela F 01.01.91 5416 60,2 2,0223 55 + 58 + 61 + 72 + 76 + 79 - 153,69 137 277,05

8 Priesching Daniela F 01.01.90 5343 83,2 1,7049 61 - 61 + 63 + 74 + 77 + 80 + 136,39 143 243,80

9 Grielenberger Erik 23.03.00 4831 78,8 1,2329 113 + 118 + 120 + 137 + - - 168,91 257 316,86

10 Viehberger Elias 01.01.03 5481 85,6 1,1834 87 + 90 + 93 + 110 + 115 - 115 + 136,09 208 246,15

11 Gril Nicolas-Noah 14.09.00 4832 78,1 1,2387 100 - 100 + 105 - 128 + 135 - 135 - 158,55 228 282,42

12

Gastmannschaft: 753,63 R. + St.  1366,28

Ges.-J. B.  0,00

753,63 SUMME  1366,28

-4,62 Diff. + / --  24,67

Ergebnis:

2 : 1 Punktenmit

SUMME - Stoßen  

SC Harland
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  612,65 SUMME  

SUMME - Reißen  612,65

107,41

147,95

110,06

123,87

Differenz    + / --  29,29 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

SC HarlandEs siegte:

Greiner Thomas Seitenrichter 2: Michael Pfeilstöcker

123,36

SUMME - Reißen  583,36 SUMME - Stoßen  

WKG Bruck Barbell Tribe
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  583,36 SUMME  

Differenz    + / --  -29,29 Differenz    + / --  

1. 2. 3. SC.-Pkt.

130,23

140,31

144,29

72,75

95,78
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R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: MM Nationalliga Ost WKG Bruck Barbell Tribe vs. SC Harland 1. April 2023

18:00
Nationalliga Ost

Austragungsort: Puntigamerstr. 88, 8041 Graz 21:00


